
1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 00:32.6
2 1 5 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.7
3 1 4 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 00:33.9
4 1 1 SACHER MARCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.2
5 1 2 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.3
6 3 7 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.7
7 1 3 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES MOGLIANO 00:35.8
8 1 8 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:35.9
9 3 1 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 00:36.2

10 5 6 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 00:36.5
10 1 7 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 00:36.5
12 6 4 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 00:36.6
13 3 4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 00:36.7
14 1 6 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 00:36.9
15 2 3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.6
16 4 5 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 00:37.9
17 2 1 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.0
18 4 1 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 00:38.2
18 2 5 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.2
20 3 5 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.3
21 3 3 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.5
22 4 3 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.7
22 6 1 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.7
24 3 6 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:38.9
25 2 6 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.1
26 3 2 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.2
27 4 4 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 00:39.5
27 6 3 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.5
29 4 8 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:40.2
30 2 7 LURVE LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.3
30 6 6 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.3
32 7 3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 00:40.4
33 4 6 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.6
34 6 5 TORRESAN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.9
35 5 7 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 00:41.0
35 4 7 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 00:41.0
35 2 2 BORDIN RICCARDO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.0
35 2 8 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.0
39 3 8 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.5
40 7 6 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.6
41 6 8 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:42.0
41 5 3 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 00:42.0
43 6 2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.3
44 5 5 FRAU DANIELE 2005 STILELIBERO SSD 00:42.4
45 5 4 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:42.5
46 5 1 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:42.6
47 6 7 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:42.8
48 7 4 BARBON LEONARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.9
49 7 2 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.4
50 8 2 RIZZOTTO LORENZO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.5
51 4 2 SAVIC MIHAJLO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:43.6
52 8 5 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.9
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 7 TAFFARELLO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.9
54 7 8 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
54 8 4 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
56 8 1 MASCIOLETTI MARCO 2005 STILELIBERO SSD 00:45.2
57 5 8 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.3
58 7 1 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 00:45.5
59 7 7 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:46.4
60 8 6 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 00:48.2
61 7 5 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:48.6
62 8 3 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 00:49.2
- 5 2 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 00:33.6
2 1 4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 00:34.9
3 1 3 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.0
4 3 3 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 00:37.7
5 5 3 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.9
5 2 6 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:37.9
5 2 5 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:37.9
5 2 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.9
9 1 7 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 00:38.0

10 1 6 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.2
11 2 4 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 00:38.7
12 1 1 LAZZARIN VITTORIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:38.9
13 1 2 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:39.0
13 2 8 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.0
15 1 8 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:39.4
16 3 6 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.6
17 2 1 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:40.1
18 2 7 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.4
19 2 2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.7
20 3 7 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.0
21 3 4 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 00:41.1
21 3 5 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 00:41.1
23 4 8 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:41.2
24 3 1 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.3
24 3 2 LOSITO VITTORIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.3
26 5 2 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:43.5
27 4 4 PIOVESANA GAIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.9
28 3 8 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 00:45.8
29 4 2 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.2
30 5 5 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.4
31 4 3 LAZZARI GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.5
32 4 7 MICHIELON GIULIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 00:48.4
33 4 5 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.9
33 4 6 PANCIERA GIADA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:48.9
35 4 1 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 00:49.0
36 5 4 QUERO VERONICA 2007 STILELIBERO SSD 00:49.8
37 5 7 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:52.1
38 5 1 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSD 00:53.1
39 5 8 FORCOLIN IRENE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:53.3
40 5 6 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 00:57.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:27.1
2 1 3 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:27.7
3 1 5 PAVAN ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:32.7
4 1 4 SACHER PIETRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:32.8
5 2 5 CENEDESE FEDERICO 2005 STILELIBERO SSD 03:37.8
6 1 1 GALLINA NICCOLO' 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:45.5
7 1 7 SPADETTO LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:46.4
8 2 1 DEVIZZI EMANUELE 2005 MONTENUOTO 03:46.5
9 1 8 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES MOGLIANO 03:47.2

10 4 3 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:48.0
11 4 4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 03:48.7
12 2 4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:49.8
13 3 3 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 03:51.4
14 1 6 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 03:51.5
15 2 7 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:51.6
15 2 2 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:51.6
17 4 2 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 03:53.4
18 2 8 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 03:57.2
19 3 1 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSD 03:59.7
20 3 6 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:01.3
21 2 3 DONADI MANUEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:03.3
22 4 1 POLESE ANDREA 2006 STILELIBERO SSD 04:03.7
23 4 5 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 04:15.1
24 4 7 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:15.7
25 2 6 BUSOLIN FRANCESCO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 04:16.4
26 4 6 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 04:18.1
27 3 4 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:18.7
28 3 2 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:21.4
29 3 7 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:28.4
30 3 5 MINIER DANIEL 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:29.5
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:41.9
2 1 3 DE BORTOLI AURORA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 03:43.4
3 1 2 GOBBO ALICE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:48.0
4 2 4 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:51.5
5 1 6 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:52.0
6 1 8 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:57.6
7 1 5 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 03:57.9
8 2 6 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:05.2
9 1 7 PAGOT ARIANNA 2006 MONTENUOTO 04:06.7

10 2 5 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 04:07.8
11 1 1 CANNAZZA ELEONORA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:09.8
12 3 6 CENDRON VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:14.5
13 2 2 LABELLI VANESSA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:16.8
14 2 3 ARGENTA MAEVA 2006 ONDABLU 04:17.4
15 3 3 SCHILEO EVA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:27.5
16 3 4 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:36.5
17 3 5 PANCIERA GIADA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:36.9
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 COJANU ALBERT GABRIEL 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.9
2 1 5 EBONE TOMMASO 2005 ONDABLU 01:27.9
3 1 7 DAL MAS GIANLUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.1
4 1 2 MIRON ANDREA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.2
5 1 3 ROSSO NICOLO' 2005 STILELIBERO SSD 01:28.9
6 1 4 MAINARDI MATTEO 2005 ROSA BLU 01:29.9
7 2 6 SILVERI SIMONE 2005 STILELIBERO SSD 01:32.5
8 2 2 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSD 01:32.6
9 3 7 BORDIN RICCARDO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:35.7

10 1 8 DE BACCO FRANCESCO 2005 ONDABLU 01:36.2
10 2 5 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.2
12 1 1 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTENUOTO 01:36.9
13 3 4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSD 01:38.3
14 2 8 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:38.9
15 4 5 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.1
16 2 1 JEDREJCIC DIEGO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:42.2
17 4 2 DILISO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:43.0
18 5 4 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSD 01:43.8
19 4 1 MICHIELIN GIOVANNI 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:44.0
20 4 4 DI FILIPPO TAZIO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:44.3
21 6 5 MANENTE LORENZO 2006 STILELIBERO SSD 01:44.8
22 2 3 BORSATO ALESSANDRO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:45.0
23 4 6 TORRESAN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:46.1
24 3 5 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:46.3
25 3 6 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:46.9
26 6 3 VANI ALESSANDRO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.3
27 4 3 NICEFORO NICHOLAS 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.4
28 3 8 TAGLIAPIETRA THOMAS 2005 ONDABLU 01:49.3
29 5 6 SAVIC MIHAJLO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:49.8
30 3 2 LURVE LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:50.6
31 5 5 FRAU DANIELE 2005 STILELIBERO SSD 01:50.9
32 3 3 ZANOTTO THOMAS 2005 ONDABLU 01:51.4
33 4 7 TOFFOLETTO ALESSIO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:52.0
34 3 1 D'ALEO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:52.6
35 2 4 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.2
36 4 8 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:56.3
37 6 7 CAMUFFO DAVIDE 2006 STILELIBERO SSD 01:57.3
38 6 4 BLONDA LUCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:59.7
39 5 7 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:00.0
40 6 2 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSD 02:02.5
41 5 1 LOSITO ANDREA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:03.9
42 6 6 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSD 02:06.2
43 5 2 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:08.1
44 5 3 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:09.1
- 2 7 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORCARI ANNA 2006 STILELIBERO SSD 01:24.4
2 1 5 DE BONI ANNA 2006 ONDABLU 01:25.6
3 2 2 GATTO REBECCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:35.5
4 1 1 SCOMPARIN EMMA 2006 STILELIBERO SSD 01:36.2
5 1 8 DALLA COSTA ALESSIA 2006 MONTENUOTO 01:36.5
6 1 2 DE MARCHI CATERINA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:38.4
7 1 7 LAZZARIN VITTORIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO 01:40.1
8 2 6 GORZA ANGELA 2006 ONDABLU 01:41.7
9 2 5 MORO VERONICA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:42.1

10 1 6 PAVAN CHIARA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:42.6
11 2 4 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.9
12 4 4 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSD 01:45.4
13 1 3 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:47.0
14 2 8 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:47.8
15 2 3 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.0
16 2 1 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:49.5
17 3 3 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:50.3
18 3 5 LOSITO VITTORIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:56.6
19 2 7 SPADETTO AURORA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 01:57.1
20 4 3 QUERO VERONICA 2007 STILELIBERO SSD 01:59.3
21 3 2 MICHIELON GIULIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO 02:01.2
22 3 6 PRADEGAN VITTORIA MARIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:02.4
23 3 4 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:02.9
24 4 6 BASSO BIANCA 2007 STILELIBERO SSD 02:04.3
25 4 5 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSD 02:05.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SILVERI SIMONE 2005
CENEDESE FEDERICO 2005
ROSSO NICOLO' 2005
VIAN SIMONE 2006

1 1 4 STILELIBERO SSD 02:42.8

SPADETTO LORENZO 2006
JEDREJCIC DIEGO 2005
MIRON ANDREA 2006
SACHER MARCO 2005

2 1 6 MONTEBELLUNA NUOTO 02:48.4

PAVAN ALESSANDRO 2005
SACHER PIETRO 2005
BORSATO ALESSANDRO 2005
GALLINA NICCOLO' 2005

3 1 5 MONTEBELLUNA NUOTO 02:48.9

PIAI GIACOMO 2006
DONADI MANUEL 2005
COJANU ALBERT GABRIEL 2005
DAL MAS GIANLUCA 2005

4 1 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:50.0

SPANO PIETRO 2006
SOLMI NICOLO' 2006
LIMIDO LEONARDO 2006
CINQUEGRANI NICCOLO' 2006

5 2 6 STILELIBERO SSD 02:59.1

EBONE TOMMASO 2005
DE BACCO FRANCESCO 2005
TAGLIAPIETRA THOMAS 2005
CECCHET GIOVANNI 2006

6 2 5 ONDABLU 03:01.7

ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006
ODOLO LUCA 2006
BRIDA TOMMASO LORENZO 2006
MINIER DANIEL 2005

7 2 4 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:04.9

CAVALLIN LORENZO 2006
BUSOLIN FRANCESCO 2005
SAVIC MIHAJLO 2005
LURVE LORENZO 2005

8 1 2 MONTEBELLUNA NUOTO 03:10.0

GHEZZANI NICOLÒ 2006
BONOTTO LORENZO 2005
ZAMPERETTI TOMMASO 2005
BERGAMO LEONARDO 2005

9 2 2 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:16.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BARBON LEONARDO 2006
VANI ALESSANDRO 2006
NICEFORO NICHOLAS 2005
DILISO ANDREA 2006

10 1 7 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:16.9

TAFFARELLO RICCARDO 2006
POZZEBON NICHOLAS 2006
BLONDA LUCA 2005
RIZZOTTO LORENZO 2006

11 2 3 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:26.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCOMPARIN EMMA 2006
STEVANATO CRISTIANA 2007
PORCARI ANNA 2006
VANIN CATERINA 2007

1 1 4 STILELIBERO SSD 02:54.7

MORO VERONICA 2006
GOBBO ALICE 2006
DE MARCHI CATERINA 2006
PIGRO GIADA 2006

2 1 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:55.8

GATTO REBECCA 2006
DE BORTOLI AURORA 2006
PAVAN CHIARA 2007
LAZZARIN VITTORIA 2006

3 1 3 MONTEBELLUNA NUOTO 02:59.2

PERRONI LAURA 2006
ZANET AURORA 2006
BALZI ISABELLA 2006
BALDI ALICE 2006

4 1 6 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:59.5

DE BONI ANNA 2006
DE MARCO EMMA 2006
GORZA ANGELA 2006
ARGENTA MAEVA 2006

5 1 2 ONDABLU 03:07.4

LOSITO VITTORIA 2006
PETTENO' MARINELLA 2006
CALDART SOFIA EMILIA 2006
CANNAZZA ELEONORA 2006

6 1 7 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:12.3

PIOVESANA GAIA 2007
SCHILEO EVA 2007
LAZZARI GIORGIA 2006
CENDRON VITTORIA 2007

7 1 1 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:30.1
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 00:32.3
2 1 7 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.3
3 1 6 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 00:35.1
4 1 3 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.2
5 1 5 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:35.5
6 2 2 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 00:37.4
7 2 5 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 00:39.0
8 2 3 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.2
9 2 4 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.9

10 1 2 GALLINA NICOLO' 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:40.1
11 2 6 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 00:34.8
2 1 5 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 00:35.0
3 1 6 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.0
4 2 6 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 00:36.8
5 2 3 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.1
6 1 8 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.9
7 1 7 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO 00:38.5
7 2 1 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 00:38.5
9 2 4 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 00:38.8

10 1 3 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 00:38.9
10 1 1 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 00:38.9
12 4 3 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.1
13 1 2 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 00:40.1
13 4 2 TORMENA FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.1
15 4 5 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 00:40.6
16 3 3 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.2
17 2 2 ZANOTTO ANNA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.6
18 4 4 MAKSAN ANABEL 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 00:41.7
19 2 7 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.8
20 2 8 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.3
21 3 2 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.5
22 2 5 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 00:42.9
23 3 5 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.8
24 4 6 MURER SARA 2005 ONDABLU 00:46.2
25 3 4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 00:46.4
25 3 6 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 00:46.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.0
2 1 4 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.5
3 1 5 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.1
4 1 6 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:11.6
5 1 2 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.1
6 1 1 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.6
7 2 8 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 STILELIBERO SSD 01:14.4
8 1 7 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.5
9 2 2 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA 01:14.6

10 1 8 COLLA LEONARDO 2003 KUMA 01:15.9
10 2 6 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.9
10 2 5 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.9
13 2 4 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.7
14 2 7 GALLINA NICOLO' 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.6
15 3 1 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 01:18.0
16 2 3 MANZATO MATTEO 2003 KUMA 01:18.2
17 2 1 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.8
18 3 4 PORTA GABRIELE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.2
19 3 5 CASAGRANDE NESTORE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.5
20 3 2 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.4
21 3 6 FIORIN GABRIELE 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:22.0
22 3 3 SCAGGIANTE LORENZO 2004 STILELIBERO SSD 01:22.1
23 3 7 LETIZIA RICCARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.6
24 3 8 FACCHIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 18:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:08.1
2 1 5 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.4
3 1 3 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.6
4 1 6 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 01:12.1
5 1 1 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.3
6 1 8 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:12.6
7 1 2 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA 01:12.7
8 2 4 GIACCHETTO REBECCA 2004 KUMA 01:12.9
9 1 7 MOLIN MATILDE 2004 KUMA 01:13.8

10 2 3 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO 01:14.2
11 2 6 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.9
12 2 5 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:16.4
13 3 3 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:17.0
14 3 4 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 01:17.1
15 2 1 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 01:18.2
16 3 5 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:18.9
17 6 3 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 01:19.0
17 4 6 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA 01:19.0
17 2 8 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.0
20 4 5 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:19.1
21 2 2 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.3
22 3 1 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:19.9
23 5 4 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.7
24 4 7 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.2
25 3 7 MARASCIO ALICE 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:21.7
25 2 7 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 01:21.7
27 3 8 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:21.9
28 3 6 BORDIN MAIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.0
29 5 1 MATTIUZZO LISA 2004 STILELIBERO SSD 01:23.0
29 4 3 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.0
31 3 2 VERONESE MARTA 2004 STILELIBERO SSD 01:23.2
32 4 4 BERTO EMMA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.8
33 4 2 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:25.9
34 4 8 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:26.4
35 7 5 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.3
36 6 5 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 01:27.6
36 4 1 MEDDA SERENA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.6
38 6 2 GESSI JASMINE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.9
38 5 5 GIRO LAURA 2005 KUMA 01:27.9
40 5 2 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:29.6
40 6 6 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO 01:29.6
42 7 2 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.0
43 5 7 TAGLIAPIETRA LINDA 2005 KUMA 01:31.7
44 6 4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:31.8
45 5 6 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 01:31.9
46 5 3 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA 01:32.9
47 7 4 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:35.2
48 7 3 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.1
49 7 6 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.6
- 5 8 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 18:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 01:07.4
2 1 5 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO 01:16.6
3 1 3 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 01:17.8
4 2 7 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.1
5 1 6 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.4
6 1 8 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.5
7 1 2 CARRARO SEBASTIANO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:22.2
8 3 6 SANTILLI ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 01:23.2
9 1 7 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.7

10 2 5 DANIELI ISACCO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:24.7
11 2 4 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:25.5
12 3 7 SARTORATO TOMMASO 2003 STILELIBERO SSD 01:27.5
13 2 3 GORGOS IONUT 2004 STILELIBERO SSD 01:28.0
14 1 1 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.2
15 2 6 FANT TOMMASO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:28.7
16 3 4 ZAMBITO MARSALA MASSIMO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:30.4
17 2 2 SALATIN ALESSANDRO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.6
18 3 5 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:31.7
19 3 2 LETIZIA RICCARDO 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.9
20 3 3 GEROLIN GABRIELE 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:39.7
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 18:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:16.4
2 1 5 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.7
3 1 7 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.8
4 1 6 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:22.4
5 1 1 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO 01:24.1
6 1 3 GROPPO FEDERICA 2005 MONTENUOTO 01:24.2
7 1 2 DELLA DORA GIADA 2005 ONDABLU 01:24.3
8 2 4 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 01:24.5
9 2 1 GOSETTO GIORGIA 2005 STILELIBERO SSD 01:26.6
9 3 7 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.6

11 1 8 ZANOTTO ANNA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:27.4
12 2 5 DALL'ARMI ELISABETTA 2004 MONTENUOTO 01:27.9
13 2 3 GATTO CHIARA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:28.2
14 4 4 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.3
15 2 8 MAKSAN ANABEL 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.5
16 4 6 TORMENA FRANCESCA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.6
17 2 7 BORDIN MAIA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:29.8
18 2 6 BONAN NICOLE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.7
19 5 8 MICCOLIS REBECCA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.0
20 4 3 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.1
20 3 5 SALVADORI GIULIA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.1
22 3 1 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.4
23 2 2 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:31.6
24 3 6 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.9
25 3 3 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:32.1
26 3 2 BERTO REBECCA 2005 STILELIBERO SSD 01:32.3
27 3 4 MARTINAZZO ELISA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:32.5
28 4 2 DE MICHIELI LISA 2005 ONDABLU 01:35.6
29 5 1 MATTIUZZO LISA 2004 STILELIBERO SSD 01:36.8
30 3 8 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO 01:37.7
31 5 5 GARBUJO GIADA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.1
32 4 8 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.7
32 4 1 ZAMPIERI GIORGIA BENEDETTA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:38.7
34 4 7 BERTO EMMA 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.9
34 4 5 MEDDA SERENA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO 01:38.9
36 5 4 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:39.3
37 5 2 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:43.8
38 5 7 BARBON ELISA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.5
39 5 6 MEROTTO GIORGIA 2005 MONTENUOTO 01:44.6
- 5 3 STEVANATO ANISA 2004 RARI NANTES MOGLIANO SQU
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 18:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VISENTINI FRANCESCO 2003 STILELIBERO SSD 02:32.3
2 1 4 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:34.9
3 1 3 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 02:39.9
4 1 6 CENDRON RICCARDO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:44.1
5 1 2 SCARAMUZZA LUCA 2003 STILELIBERO SSD 02:50.5
6 2 4 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:53.5
7 2 6 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:00.0
7 2 5 SPONGA MARCO 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:00.0
9 2 3 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:04.2

10 2 2 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 03:17.1
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 18:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 02:43.3
2 1 5 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:48.5
3 1 3 BONORA RACHELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO 02:51.2
4 2 3 PASA AURORA 2005 MONTENUOTO 03:00.5
4 2 4 CAUSIN VALENTINA 2004 STILELIBERO SSD 03:00.5
6 1 6 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 03:00.7
7 1 7 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO 03:01.6
8 1 8 MIOTTO GRETA 2005 MONTENUOTO 03:03.8
9 2 5 LABELLI ALESSANDRA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:06.9

10 2 6 TROTTA CLAUDIA 2005 STILELIBERO SSD 03:07.2
11 2 7 PERER EMMA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:08.5
12 3 7 ZECCHINATO VERONICA 2004 STILELIBERO SSD 03:09.3
13 1 2 BEGGIO MARTA 2004 STILELIBERO SSD 03:10.0
14 1 1 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.8
15 2 2 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:13.7
16 3 1 FALCADE SERENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:14.2
17 3 6 BERTO REBECCA 2005 STILELIBERO SSD 03:16.8
18 3 4 MARCHETTO ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:19.2
19 3 2 CARONELLO ANNA MADDALENA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.8
20 3 3 GIUMMOLE' CHIARA 2005 STILELIBERO SSD 03:21.5
21 2 1 FERRARI CAROLA 2005 RARI NANTES MOGLIANO 03:23.3
22 3 5 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:40.0
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1a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
10/06/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Preganziol , Domenica 15/11/2015 ore 18:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSSETTO RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:41.9
2 1 5 GALLINA GIOVANNI 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 04:56.4
3 1 3 ROCCO GIOSUE' 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 05:01.8
4 1 2 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO 05:04.5
5 1 1 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:08.5
6 1 7 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:10.4
7 2 5 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:10.6
8 1 6 SORRENTINO DAVIDE 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 05:13.4
9 2 4 VISENTIN RICCARDO 2003 MONTEBELLUNA NUOTO 05:18.4

10 2 6 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:30.8
11 2 7 BOTTOLI NICOLAS 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 05:31.8
12 2 3 COLLAUZZO VITTORIO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:43.6
13 2 2 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 06:03.2
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